
со

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

апреля 2019 года № 51 - п

О заключении дог оворов социального найма 

жилого помещения с Князевой Н.Н..

Владыкиным А.И.

Руководствуясь главой X Жилищного кодекса Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Е Заключить с Князевой Ниной Николаевной договор социального найма жилого 

помещения по адресу: Удмуртская Республика, п. Балезино. ул. Железнодорожная, 

д. 10а. кв. 18.

2. Заключить с Владыкиным Андреем Николаевичем договор социального найма жилого 

помещения по адресу: Удмуртская Республика, п. Балезино, ул. Карла Маркса, д. 102. кв.9.

И.о. главы муниципального 
образования «Балезинское» А.В. Чебаков


